
 
___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 1) 

 

2. DODATEČNÁ INFORMACE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

TDI:  VÝZKUMNÉ CENTRUM JOSEFA RESSELA ,  SO  02 

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo  Zemědělská 1, 613 00  Brno 

IČ 62156489 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název TDI: Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02 

Systémové číslo P13V00000668 

URL zakázky https://zakazky.mendelu.cz/vz00000670  

 

I I I .  DODATEČNÁ INFORMACE  

1. Žádost o dodatečnou informaci 

V zadávací dokumentaci v čl. VI. je uvedeno že nabídková cena bude vypočtena jako součet. Avšak v 
návrhu smlouvy ve čl. III. Úplata je cena pouze rozčleněna do  úplat jednotlivých úkonů TDI a celková 
cena za výkon TDI zde není uvedena, je přípustné celkovou cenu do návrhu smlouvy doplnit? Když v 
zadávací dokumentaci  v čl. VII. Je uvedeno že při vypracování návrhu smlouvy není uchazeč oprávněn 
text smlouvy měnit, vyjma následujících případů které mají být doplněny. 

1. Dodatečná informace  

Není přípustné doplnit do návrhu smlouvy celkovou výši úplaty.  

Celková výše úplaty není určena, její výše bude záležet na době realizace stavebních prací.  

V části VI. zadávací dokumentace není určena celková výše úplaty, nýbrž způsob výpočtu nabídkové 
ceny výhradně pro účely hodnocení (což je pravděpodobná celková výše úplaty). Hodnotící komise 
provede výpočet této hodnoty způsobem uvedeným v části VI. zadávací dokumentace, a to na základě 
hodnot uvedených v návrhu smlouvy.  

Uchazeči nemají povinnost uvést v nabídce ani popsaný výpočet, ani jeho výsledek. 

V Brně dne 29.11.2013 

 

 

 prof. Dr. Ing. Petr Horáček 

 děkan Lesnické a dřevařské fakulty 

 Mendelova univerzita v Brně 

 

https://zakazky.mendelu.cz/vz00000670

		2013-11-29T14:12:16+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




